
6 Riksdagens skrivelse Nr 364—365.

Nr 364.
Godkänd av första kammaren den 9 juni 1939.
Godkänd av andra kammaren den 9 juni 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående disposition av fonden för vissa 
stödåtgärder inom malmkommunerna.

(Statsutskottets utlåtande nr 211.)

Till KONUNGEN.
I en den 10 mars 1939 dagtecknad proposition, nr 228, har Kungl. Maj:t, 

under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
finansärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen medgiva, att till fonden 
för vissa stödåtgärder inom malmkommunerna avsatta medel tillsvidare 
måtte få av Kungl. Majit disponeras i enlighet med vad departementschefen 
i statsrådsprotokollet förordat.

Det får anses önskvärt att möjlighet redan nu beredes att disponera ifrå
gavarande fondmedel i händelse av arbetslöshet. De av departementschefen 
förordade grunderna för medlens användning torde kunna godtagas såsom 
ett provisorium i avbidan på det slutliga ställningstagandet i ämnet.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riks
dagen medgivit, att till fonden för vissa stödåtgärder inom malmkommu
nerna avsatta medel tillsvidare måtte få av Kungl. Majit disponeras i en
lighet med vad föredragande departementschefen i statsrådsprotokollet den 
10 mars 1939 förordat.

Stockholm den 9 juni 1939.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 365.
Godkänd av första kammaren den 7 juni 1939.
Godkänd av andra kammaren den 7 juni 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående inköp för telegrafverkets räk
ning av vissa fastigheter i kvarteret Jericho, i Stock
holm samt uppförande av en ny radiostation å väst
kusten.

(Statsutskottets utlåtande nr 214.)

Till KONUNGEN.
I en den 28 april 1939 dagtecknad proposition, nr 294, har Kungl. Majit, 

under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet 
över kommunikationsärenden för samma dag, gjort framställning om inköp


